La retribucion a que refiere el articulo 82 de la Ley Orgéanica de las Alcaldias de la Ciudad de México

Ejercicio| Fecha de inicio del periodo que se informa Fecha de término del periodo que se informa
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024



NOMBRE CORTO
A124Fr32_Retribucion_Ley Organica_de_Alcaldias

Tipo de integrante del sujeto obligado (catalogo) Clave o nivel del puesto
Otro
Otro
Otro
Otro
Otro
Otro
Otro
Otro
Otro
Otro
Otro
Otro
Otro
Otro
Otro

O OO 0000000 O0oOOoOOoOOoOo



DESCRIPCION
La retribucion a que refiere el articulo 82 de la Ley Orgénica de i

Denominacion o descripcion del puesto Denominacion del cargo | Area de adscripcion | Nombre (s)
CONCEJALA CONCEJALA ESTRUCTURA DIANA ESMEI
CONCEJALA CONCEJALA ESTRUCTURA ILIANA DANA
CONCEJALA CONCEJALA ESTRUCTURA CASANDRA
CONCEJAL CONCEJAL ESTRUCTURA SERGIO
CONCEJALA CONCEJALA ESTRUCTURA FABIOLA
CONCEJALA CONCEJALA ESTRUCTURA LAURA ISABE
CONCEJALA CONCEJALA ESTRUCTURA YUNSET
CONCEJAL CONCEJAL ESTRUCTURA ROMMERL D.
CONCEJAL CONCEJAL ESTRUCTURA ROELY GUAD
CONCEJAL CONCEJAL ESTRUCTURA DIEGO FERN/
CONCEJAL CONCEJAL ESTRUCTURA ROBERTO ISA
CONCEJALA CONCEJALA ESTRUCTURA MARA ARGEL
CONCEJAL CONCEJAL ESTRUCTURA SEBASTIAN
CONCEJAL CONCEJAL ESTRUCTURA EDSON ALBEI
CONCEJALA CONCEJALA ESTRUCTURA ANA LAURA



Primer apellido

Segundo apellido

Sexo (catalogo)

Monto de la remuneracion bruta

BRAVO
CALDERON
CAMACHO
CAMPOS
CERON
CORDERO
JAIME
LOPEZ
MENDOZA
MERCADO
PORRAS
RODEA
VAZQUEZ
VAZQUEZ
VELASCO

LOPEZ

DE LUIS
GALINDO
SALAZAR
RIVERA
BLANCO
CABRERA
PENALOZA
GOMEZ
GUAIDA
FLORES
JIMENEZ
GARCIA
RUIZ
LUCAS

Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino

$35,248.00
$35,248.00
$35,248.00
$35,248.00
$35,248.00
$35,248.00
$35,248.00
$35,248.00
$35,248.00
$35,248.00
$35,248.00
$35,248.00
$35,248.00
$35,248.00
$35,248.00



Tipo de moneda de la remuneracion bruta Monto de la remuneracion neta

PESOS $29,300.00
PESOS $29,300.00
PESOS $29,300.00
PESOS $29,300.00
PESOS $29,300.00
PESOS $29,300.00
PESOS $29,300.00
PESOS $29,300.00
PESOS $29,300.00
PESOS $29,300.00
PESOS $29,300.00
PESOS $29,300.00
PESOS $29,300.00
PESOS $29,300.00

PESOS $29,300.00



Tipo de moneda de la remuneracion neta

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS



Percepciones adicionales en dinero, Monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad
Tabla 560387

O 00 NO UV P WN B

L S
U bh WN RO



Percepciones adicionales en especie y su periodicidad
Tabla 560388

O 00 NO UL A WN B

e o el
U bh WN RO



Ingresos, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad
Tabla 560389

O 00O NO UL B WN -

N o e
U bh WN RO



Tabla Campos

Sistemas de compensacion, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad
Tabla_ 560390

O 00 NO UL B WN -

O O
U b WN RO



Gratificaciones, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad
Tabla 560391

O 00 NO UL B WN -

e O O
s WN RO



Primas, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad
Tabla 560392

O 00 NOULL B WN -

e O O
s WN RO



Comisiones, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad
Tabla 560393

O 00 NO UL B WN -

N o el
U bh WN RO



Dietas, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad
Tabla 560394

O 00 NO UL B WN -

N o el
U bh WN RO



Bonos, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad
Tabla 560395

O 00 NO UL B WN -

N o e
U bh WN RO



Estimulos, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad
Tabla 560396

O 00O NO UL B WN -

N o e
U bh WN RO



Apoyos econémicos, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad
Tabla_ 560397

O 0 NOULL B WN -

e O O
s WN RO



Prestaciones econémicas, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad
Tabla_ 560398

O 00 NO UV P WN B

L S
U bh WN RO



Prestaciones en especie y su periodicidad
Tabla 560399

O 00 NO UL & WN -

e O
s WN RO



Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion

O 00 NO UV P WN B

L S
U bh WN RO



Fecha de validacion

Fecha de Actualizacion

Nota

31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025



